
 

              Rada cechu si Vás dovoluje pozvat na 

O D B O R N Ý  S E M I N Á Ř 
                  

     PŘEDSTAVENÍ VÝROBNÍHO PROGRAMU FIRMY BONEGA s.r.o.  
         Přednášející: Dipl. Ing. Roman Hudeček, jednatel společnosti BONEGA  s.r.o. 

 
     MUSÍ SE I NADÁLE PROVÁDĚT REVIZE ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ? 
         Přednášející: Ing. Leoš Koupý, jednatel společnosti ILLKO s.r.o. 

       

     o přestávce bude podáno obvyklé občerstvení 

 

      Při semináři bude zajištěna prezentace firmy BONEGA s.r.o., při které bude představen výrobní program  

          a některé novinky z oblasti přepěťových ochranných zařízení, jističů a dalšího elektroinstalačního materiálu. 

      Při semináři bude zajištěna prezentace firmy ILLKO s.r.o., při které budou představeny měřící přístroje pro  

          kontroly a revize elektrických zařízení, které firma vyrábí.  
 

           Prezentace k semináři bude zahájena v 14.45 hod., seminář potom přesně v 15.15 hod. 
 

Kdy ? :    24. 04. 2024, (středa)  od 15.15 hod. 
Kde ? :    Areál SOUE  -  společenský sál, Vejprnická ul. č. 56, 318 00  Plzeň 

                                                                                                                                                                
© EL. CECH 2023, (POZV257,DOC) 

 

 

 

 

 

Historie firmy BONEGA spol. s r.o., Potoční 302, 696 66 Sudoměřice nad Moravou. 
    Firma byla založena již v roce 1992 dvěma společníky - Boženou Janečkovou a ing. Romanem Hudečkem. Od počátku nedošlo k 
přerozdělení majetkových podílů (50:50) ani ke změně společníků. Oba dva společníci jsou také současně jednateli společnosti 
BONEGA®.. Společnost je od počátku ryze český subjekt. 
      Firma se z počátku věnovala více oborům, ale postupem času se vyprofilovala. Nyní se firma věnuje především dvěma oborům a to 
elektroinstalační materiál (jistící přístroje pro nízké napětí) a bytovým vodoměrům s navazujícím bezdrátovým přenosem dat. Firmu 
posunuje vpřed především špičkový vývoj, který se může prezentovat již několika patenty a užitnými vzory. Výroba probíhá převážně 
formou outsourcingu s velmi pečlivou výstupní kontrolou. Každoročně přináší zákazníkům unikátní výrobky, které určují směr 
moderních trendů. Neustálou snahou je zlepšování užitných vlastností a parametrů, což se odráží i v řadě ocenění. 
Vysoká kvalita: 
     Několikanásobná výstupní kontrola každého kusu 
     Unikátní patentované konstrukce zlepšující technické parametry a zvyšující spolehlivost. 
     Vlastní vývoj => české patenty 
     Volba kvalitních materiálů a technologií. 
     Ve vývoji využívají nejnovější poznatky z teorie i praxe. 
     Jako první v ČR poskytuje na výrobky elektro 3 - letou záruku. 
Rychlý servis: 
       Dodávky nejpozději do 48 hodin bez minimálních odběrů 
       Mimořádně rychlá reakce na speciální výrobky 
       Bezodkladné vyřízení případné reklamace 
       Technická podpora 
Velká informovanost zákazníků 
     Velmi podrobné internetové stránky přístupné bez nutnosti registrace 
     Aktivní účast na výstavách 
     Zodpovězení i vysoce odborných dotazů 
Cenová politika 
       Odstupňovaná a důsledně dodržovaná rabatová politika 
       Cílem firmy je vždy dosažení nejlepšího poměru ceny a kvality 

Kontakty:  Dipl. Ing. Roman Hudeček, tel.: 603 542 347 e.mail: roman.hudecek@bonega.cz, www.bonega.cz,  
                                                                                                                                                                                                     

ELEKTROTECHNICKÝ CECH PLZEŇSKÉHO REGIONU z. s., VEJPRNICKÁ 56, 318 00 PLZEŇ 
IČO: 45332746                                                                                       č.ú.: 0725509349/0800                 



 

 

 

 

 

© EL. CECH 2023 (POZV257A,DOC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historie firmy ILLKO s.r.o., Masarykova 2226/18a, 678 01 Blansko. 

     Společnost ILLKO, s.r.o. se zaměřuje na vývoj, výrobu, dovoz, prodej, kalibraci a servis měřících přístrojů pro kontroly a revize 
elektrických zařízení. Doplňujícím sortimentem jsou měřicí přístroje a zkoušečky pro elektromontáže a servis elektrických instalací a 
spotřebičů. 

     Jsou autorizovanými dovozci a prodejci měřících přístrojů a příslušenství značek METREL a electro-PJP. 

     Společnost ILLKO, s.r.o. vznikla počátkem roku 1994 transformací ze stejnojmenného sdružení fyzických osob založeného v roce 
1991. V oboru měřicí techniky tedy působí na trhu již od roku 1991. Díky bohatým mnohaletým zkušenostem jsou schopni svým 
zákazníkům nabídnou produkty a služby nejvyšší úrovně. 

     Společnost ILLKO, s.r.o. orientuje své produkty a služby v oblasti měřících přístrojů na zákazníky jak z oblasti veřejné správy, tak na 
organizace a společnosti z komerčního sektoru. Nezapomíná ani na jednotlivé živnostníky a revizní techniky. 

     Z referencí uvádí: Fresenius Medical Care Deutschland, GmbH, Elma Instrum ents A/S (Dánsko), ČEZ, ŠKODA AUTO, a.s., RWE, 
a.s., E.ON, a.s., Coca-Cola HBC ČR, s.r.o., Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing ČR, s.r.o, .Migatronic CZ, a.s., Rieter CZ s.r.o., 
Severomoravské vodovody, a.s., Ministerstvo obrany, Ministerstvo zahraničí, Vězeňská služba ČR, 70 nemocnic a zdravotnických 
zařízení v ČR, 30 vysokých a středních škol v ČR. 

     Za to, čeho v uplynulých letech společnost dosáhla, vděčí z velké části svým zákazníkům. Děkuje za stálou podporu a bude se 
snažit, aby zákazníci měli důvod svojí přízeň zachovat i v dalších letech. 

Kontakty: Ing. Leoš Koupý, tel.: 602 772 035, e.mail: l.koupy@illko.cz, www.illko.cz   

                                                                                                                                                                                              Rada cechu.   


